
 

 

UCHWAŁA Nr LXXXV/432/2023 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023 z 10 stycznia 

2023 r., Nr LXXI/354/2023 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr LXXII/363/2023 z dnia 21 lutego 2023 r., Nr 

LXXIII/369/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr LXXIV/374/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 

LXXV/376/2023 z dnia 16 maja 2023 r., Nr LXXVI/380/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 

LXXVIII/390/2023 z dnia 17 lipca 2023 r., Nr LXXIX/399/2023 z dnia 17 lipca 2023 r., Nr LXXX/401/2023 

z dnia 20 września 2023 r., Nr LXXXI/409/2023 z dnia 26 października 2023 r., Nr LXXXII/415/2023 z dnia 

7 listopada 2023 r., Nr LXXXIII/417/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. i Nr LXXXIV/420/2023 z dnia 4 grudnia 

2023 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 

Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 8/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 14/2023 z dnia 30 stycznia 

2023 r., Nr 17/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 21/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Nr 23/2023 z dnia 23 lutego 

2023 r., Nr 28/2023 z dnia 1 marca 2023 r., Nr 35/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 41/2023 z dnia 28 marca 

2023 r., Nr 52/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 55/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr 57/2023 z dnia 

12 maja 2023 r., Nr 72/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r., Nr 75/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r., Nr 80/2023 

z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 84/2023 z dnia 13 lipca 2023 r., Nr 86/2023 z dnia 24 lipca 2023 r., Nr 88/2023 

z dnia 28 lipca 2023 r., Nr 91/2023 z dnia 4 sierpnia 2023 r., Nr 99/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r., 

Nr 101/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r., Nr 105/2023 z dnia 1 września 2023 r., Nr 106/2023 z dnia 6 września 

2023 r., Nr 107/2023 z dnia 8 września 2023 r., Nr 111/2023 z dnia 14 września 2023 r., Nr 113/2023 z dnia 

26 września 2023 r., Nr 114/2023 z dnia 26 września 2023 r., Nr 116/2023 z dnia 27 września 2023 r., 

Nr 119/2023 z dnia 10 października 2023 r., Nr 125/2023 z dnia 19 października 2023 r., Nr 128/2023 z dnia 

27 października 2023 r., Nr 130/2023 z dnia 3 listopada 2023 r., Nr 140/2023 z dnia 15 listopada 2023 r., 

Nr 145/2023 z dnia 24 listopada 2023 r., Nr 151/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r., Nr 155/2023 z dnia 11 grudnia 

2023 r., Nr 157/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. i Nr 161/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

80.518.192,52 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 63.181.100,74 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 17.337.091,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 112



2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

92.752.121,56 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 69.247.793,55 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 23.504.328,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Miasta  

Łukasz Pietrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 112



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 112


		2024-01-04T11:53:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




